
Carte 
des boissons

alcoolisés



WHISKY
J&B
Jack Daniel's n°7
Jack Daniel's Fire
Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Apple
Jack Daniel's Single Barel
Jack Rye
Woodford réserve
Woodford réserve Double
Monkey Shoulder
Monkey Shoulder Smokey
Aberlour Casg Annamh
Cardhu 12 ans
Glenfiddich 12 ans
Chivas Regal 18 ans
Planche dégustation Whisky 3x2cl
Duke (bourbon)  5 ans
Whisky + soft
Jack + soft

AIKAN PASSION 
Whisky arrangé Fruits de la
passion

   4cl             
  5.00 €
  6.00 €
  6.00 €
  6.00 €
  6.00 €
  7.00 €
  6.00 €
  7.00 €
  7.00 €
  7.00 €
  8.00 €
  7.00 €
  7.00 €
  7.00 €
  10.00 €
  12.00€
  7.00€
  8.00 €
  10.00 €

  10.00 €

Bouteille  
  60.00 €
  80.00 €
  80.00 €
  80.00 €
  80.00 €

  80,00€
  



SHOTS

Au choix, "demandez au barman " 2cl :                      3.00 €
Le mètre de shooter 10 pièces :                                 25.00 €
Défis Army de l'industriel bar 6 shoots - 5 chocs : 20.00 €



RHUM

Diplomatico réserve Exclusive
Don Papa baroko
Kraken
Capitaine Morgan Spiced Gold
Trois Rivières blanc
Havana ESPECIAL
Zacapa Solera 23 ans
MAFANA fleur de mafane
MAFANA au Chanvre
Clan Caribbean
Clément V.O (agricole)
Bambu cream-liqueur de rhum
Ratu sinature 8 ans
Ratu Dark rum 5 ans
Lautoka dark rum 16 ans
Bocathéva vénézuela
Agasta
Botafogo rhum des caraïbe
Gouverneur XO
BUMBU Original
Bumbu XO
La Hechicera

Planche dégustation Rhum 3x2cl
Rhum + soft

   4cl           
  6.00 €
  6.00 € 
  6.00 € 
  5.00 € 
  6.00 €  
  6.00 € 
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  6.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €
  10.00 €

12.00 €
8.00 €

Bouteille

  
  

60.00 €
  
 

 
  
  



RHUM ARRANGÉ

Coco
Fraise
Caramel beurre salé
Pamplemousse poivre
Cacahouète
Mangue passion
Vanille
Orange citron
Queen pineapple & spice
lemon & leaf
Fruit de la passion
Mangue ananas
Miel

banan

Planche dégustation rhum
arrangé 3x2cl

   4cl           

  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €
  5.00 €

 
 12.00 €



VODKAS

TÉQUILA

Smirnoff / Smirnoff + soft
Romanof / Romanof + soft

   12cl           
  8.00 €
  10.00 € 

Bouteille

  60.00 €
  80.00 € 
  

Téquila
Téquila + soft

   4cl           
   5.00 €
   7.00 €
  



GIN

Gin estu (Japonais)
Gin rose + soft 12cl
Gin + soft 12cl

Belle Rive (Gin Français)
Belle Rive + Soft 12cl

   4cl           
  10.00 €
  8.00 €
  8.00 €
  
  8.00 €
  10.00 €



AUTRES

Bailey's
Malibu + soft
Ricard
Martini Blanc
Kir Royal (cassis, châtaigne, pêche, mûre ou
framboise)
Kir (cassis, châtaigne, pêche, mûre ou
framboise)
Jäger-Bombe

   12cl           
  
  8.00 €

  7.00 € 
  9.00 €

  6.00 €

  8.00 €
 

   4cl           
  5.00 €  
  
  3.00 €
  



DIGESTIFS &
LIQUEURS

Get 27
Get 31
Limoncello
Cognac Hennessy Vs
Armaniac Fine
Porto Tawny
Menthe de Biarritz

   4cl           

  5.00 €
  5.00 €
  4.50 €
  7.00 €
  7.00 €
  4.00 €
  5.00 €

Bouteille

  60.00 €


